Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

&

1 .

AS 4054.410
WHCTPYMEHT ANA CHATUA N30NALNN

CocTosiHue: 14.11.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4054.410 - UHCTPYMEHT Anda CHATMA usonauum ansa @

nposoga 4,5 - 40 mm

NHCTPYMEHT ANst CHATUSA M30IALMK C NPOBOAOB. [MOABUXHDBIN HOX AN NPOBEAEHUS KPYTbIX,
NPOAOJIbHbIX U CNNPasbHbIX HAaAPE30B.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

LiBeT

Pasmep

Ona @ npoBoaa
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4054.410

NHCTpYMeHT ANA CHATUA U30MALUMKN C NPOBOAOB. MoABUXHbBIN HOX
ANA NpoBeAEeHUS KPYrAblX, MPOAOJIbHbIX U CNUpanbHbIX HaApPe30B.

Pyuyka: aHTpauuT 1 posoBbii Rittal

WnpwuHa: 37 mm
BbicoTa: 30,5 Mm
OnnHa: 167 mm

4,5-40 mm

T wr.

0.18

0.201

82032000
4028177807754
EC002109
EC002109

21043706



