

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4054.410**

**Инструмент для снятия изоляции**

Состояние: 22.12.2025 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4054.410 - Инструмент для снятия изоляции для Ø провода 4,5 - 40 мм

Инструмент для снятия изоляции с проводов. Подвижный нож для проведения круглых, продольных и спиральных надрезов.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4054.410
Описание продукта	Инструмент для снятия изоляции с проводов. Подвижный нож для проведения круглых, продольных и спиральных надрезов.
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Размер	Ширина: 37 мм Высота: 30,5 мм Длина: 167 мм
Для Ø провода	4,5 - 40 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.18
Gross weight	0.201
Код ТНВЭД	82032000
EAN	4028177807754
ETIM 9	EC002109
ETIM 8	EC002109
ECLASS 8.0	21043706